==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. LNSI;T,_ITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J
1 onddnia L

EDITAL

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUACAO - EAD

RELATORIO

Classificacao Resultado PRELIMINAR

MODA LIDADE

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2

UNIDA DE A CADEMICA

POLO OURO PRETO DO OESTE

CURSO TIPO TURNO

CST em Gestao Comercial Graduacdao "EaD" Ensino a Distancia - EaD
Ampla Concorréncia
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cédigos e Matematica Natureza e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas Média
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 135250 ELLAINE DALLE LASTE DE LIMA 79.80 89.00 76.00 72.00 87.00 75.00 29/09/1988 Ampla
Concorréncia
2 131959 PAMELA SABRINA GONCALVES 78.00 80.00 70.00 90.00 80.00 70.00 09/07/1987 RS-PPI-PcD
PEREIRA
3 131975 VANDRESSA PRISCILA BIAL DA 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 20/06/1991 RI-IE
SILVA
4 135320 CARLOS PEREIRA FRANCO 72.80 73.00 67.00 70.00 81.00 73.00 04/04/1972 Ampla
Concorréncia
5 131986 EDILEUSA DA SILVA COSTA 67.60 70.00 65.00 68.00 70.00 65.00 05/06/1989 Ampla

Concorréncia

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 1 de 13



.

Ampla Concorréncia

10

11

12

13

Insc.

134459

131994

132254

133209

133195

133785

129685

132350

Nome Completo

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA
SILVA

MAYKYSON14@GMAIL.COM

ROSIMAR AUGUSTINHA

MARCELINO

JOSé TORRENTE DA ROCHA

SAMUEL ALVES DUARTE

UINGLIT OLIVEIRA LUGOM

AMANDA RIBEIRO SAMPAIO

NATALI TEIXEIRA SPINDOLA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

65.53

61.86

60.80

60.15

58.70

57.85

55.44

54.32

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias
60.36

58.60

14.00

54.92

52.60

56.01

59.23

53.13

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média

Matematica

e suas

Tecnologias

70.17

60.90

100.00

66.08

57.80

56.86

60.46

50.81

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias
58.64

57.60

80.00

54.94

59.20

47.15

50.76

56.22

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias
56.50

64.20

70.00

54.79

61.90

55.23

60.76

59.44

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

82.00

68.00

40.00

70.00

62.00

74.00

46.00

52.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

11/10/2000

03/05/1998

04/05/1975

26/08/1996

04/08/1994

27/04/2001

20/05/1995

16/12/1993

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-IE

Ampla

Concorréncia

RI-PcD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

14

15

16

17

18

19

20

21

22

N.
Insc.

129443

132794

133204

132725

132008

132500

132117

135413

131610

Nome Completo

BRUNO MOREIRA TEIXEIRA

PAMELA RAISSA PAIVA VENANCIO

MAYAME MARTINS COSTA

PATRICIA TEIXEIRA DOS SANTOS

LARISSA SILVA FRANCA MENEZES

ANGELA MARIA MENDES DE

SOUZA REIS

ADIR DA SILVA MAGALH&ES

ANA PAULA MENDES CESTARO

BRENDA SOUZA DE JESUS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

53.24

52.27

52.18

52.02

52.00

51.93

51.84

51.69

51.67

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

55.88

46.40
52.61

43.74

50.00

52.66

49.15

51.36

53.54

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

72.99

49.76

46.88

49.68

46.00

45.79

61.15

41.77

54.57

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

38.38

61.52

44.57

43.74

50.00

45.39

43.93

44.57

51.84

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

44.93

43.66

58.85

50.46

57.00

55.82

54.95

58.73

46.41

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

54.00

60.00

58.00

72.50

57.00

60.00

50.00

62.00

52.00

Dt. Nasc

18/10/1985

27/11/2000

26/08/1996

22/09/2020

19/02/1996

12/02/1978

20/02/1977

12/06/1990

28/02/1999

Cota

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI
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.

Ampla Concorréncia

23

24

25

26

27

28

29

30

N.
Insc.

132031

130792

132015

138166

132147

131943

131960

137538

Nome Completo

INGRID TAYNARA DA SILVA
ROCHA

GéSSICA AUAYNI OLIVEIRA

KEILA POLIANA SOUZA DE
OLIVEIRA

TAIN& PINHEIRO DE ARAGaO
GOMES

BEATRIZ DA SILVA RODRIGUES

HENRIQUEGABRIE36@GMAIL.COM

SOFIA FELIX PEREIRA

DIEGO SILVERIO GOMES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média
Geral

51.46

50.43

50.21

50.19

49.95

48.72

48.24

48.20

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

49.85

52.51

50.40

51.20

53.92

50.87

48.60

49.63

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

60.44

44.85

49.49

38.34

37.75

46.82

48.33

47.81

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

48.06

51.42

50.75

53.84

37.73

48.18

45.66

58.11

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.93

49.39

44.43

47.59

52.35

45.73

58.60

45.44

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

48.00

54.00

56.00

60.00

68.00

52.00

40.00

40.00

Dt. Nasc

13/10/1999

19/07/2001

29/04/1993

12/07/1987

19/01/2002

15/05/2000

29/11/1999

18/05/1988

Cota

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

RS-PPI

Ampla

Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RS-PPI-PcD

Ampla
Concorréncia
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.

Ampla Concorréncia

31

32

33

34

35

36

37

38

Insc.

132137

136085

133921

132704

130745

132760

136006

129706

Nome Completo

ALISSON DA SILVA RODRIGUES

PATRICK PRATES BASTOS

DARIL DE SOUZA LEAL

VANESSA PASSOS DE OLIVERIA

GEOVANE DE JESUS SILVA

LUANA SILVEIRA DIAS

NAIARA GOMES DA SILVA

WILIAS DIAS BELMIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Geral

48.00

47.92

47.16

47.09

45.90

43.14

42.57

40.61

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias
45.00

42.11

40.27

52.82

37.40

53.74

35.94

42.39

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias
45.00

41.60

44.40

39.55

50.72

50.29

40.57

36.00

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias
45.00

52.85

52.76

41.02

46.59

45.03

35.92

39.03

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias
45.00

63.02

54.38

54.08

38.79

50.65

34.44

37.63

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média

Redacao

60.00

40.00

44.00

48.00

56.00

16.00

66.00

48.00

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Dt. Nasc

15/01/2000

16/01/1996

05/07/1993

23/10/1987

18/10/1995

16/12/1996

15/07/1995

15/04/1995

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI-PcD

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PcD
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INST,_ITUTO FEDERAL TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
9 J
. EE Rondénia L -

Ampla Concorréncia

N.
# Insc. Nome Completo
39 135697 INGRID NAIARA ARAUJO
MENDONCcA
PCD
N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

38.06

Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Naturezae  Humanas e
suas e suas suas suas Média
Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc
36.41 40.49 40.86 40.55 32.00 08/09/1995
Média Média Média
Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias
Cdédigos e Matematica Natureza e Humanas e
Média suas e suas suas suas Média
Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Cota
RS-PPI

Dt.
Nasc Cota
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-IE

Média Média Média

Linguagens, Média Ciéncias da Ciéncias

Cédigos e Matematica Naturezae  Humanas e

N. Média suas e suas suas suas Média

# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias Tecnologias Tecnologias Tecnologias Redacao Dt. Nasc Cota
1 131975 VANDRESSA PRISCILA BIAL DA SILVA 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 75.00 20/06/1991 RI-IE
2 132254 ROSIMAR AUGUSTINHA MARCELINO 60.80 14.00 100.00 80.00 70.00 40.00 04/05/1975 RS-
IE
3 132794 PAMELA RAISSA PAIVA VENANCIO 52.27 46.40 49.76 61.52 43.66 60.00 27/11/2000 RI-
PPI
4 133204 MAYAME MARTINS COSTA 52.18 52.61 46.88 44.57 58.85 58.00 26/08/1996 RI-
PPI
5 131610 BRENDA SOUZA DE JESUS 51.67 53.54 54.57 51.84 46.41 52.00 28/02/1999 RI-
PPI
6 130792 Gé&SSICA AUAYNI OLIVEIRA 50.43 52.51 44.85 51.42 49.39 54.00 19/07/2001 RI-
PPI
7 132015 KEILA POLIANA SOUZA DE OLIVEIRA 50.21 50.40 49.49 50.75 44.43 56.00 29/04/1993 RS-
PPI
8 135697 INGRID NAIARA ARAUJO MENDONCcCA 38.06 36.41 40.49 40.86 40.55 32.00 08/09/1995 RS-
PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20 Pagina 7 de 13



RS-PcD
N.
# Insc.
1 131959
2 133195
3 131960
4 133921
5 129706

Ronddnia

Nome Completo

PAMELA SABRINA GONCALVES PEREIRA

SAMUEL ALVES DUARTE

SOFIA FELIX PEREIRA

DARIL DE SOUZA LEAL

WILIAS DIAS BELMIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

78.00

58.70

48.24

47.16

40.61

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

80.00

52.60

48.60

40.27

42.39

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

70.00

57.80

48.33

44.40

36.00

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

90.00

59.20

45.66

52.76

39.03

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

80.00

61.90

58.60

54.38

37.63

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

70.00

62.00

40.00

44.00

48.00

Dt. Nasc

09/07/1987

04/08/1994

29/11/1999

05/07/1993

15/04/1995

Cota

RS-
PPI-
PcD

RI-
PcD

RS-
PPI-
PcD

RI-
PPI-
PcD

RI-
PcD
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RS-PPI
N.

# Insc.

1 131975
2 132794
3 133204
4 131610
5 130792
6 132015
7 135697

Ronddnia

Nome Completo

VANDRESSA PRISCILA BIAL DA SILVA

PAMELA RAISSA PAIVA VENANCIO

MAYAME MARTINS COSTA

BRENDA SOUZA DE JESUS

GéSSICA AUAYNI OLIVEIRA

KEILA POLIANA SOUZA DE OLIVEIRA

INGRID NAIARA ARAUJO MENDONGA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

75.00

52.27

52.18

51.67

50.43

50.21

38.06

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

75.00

46.40

52.61

53.54

52.51

50.40

36.41

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

75.00

49.76

46.88

54.57

44.85

49.49

40.49

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

75.00

61.52

44.57

51.84

51.42

50.75

40.86

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

75.00

43.66

58.85

46.41

49.39

44.43

40.55

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

75.00

60.00

58.00

52.00

54.00

56.00

32.00

Dt. Nasc

20/06/1991

27/11/2000

26/08/1996

28/02/1999

19/07/2001

29/04/1993

08/09/1995

Cota

RI-IE

RI-
PP

RI-
PP

RI-
PP

RI-
PPI

RS-
PPI

RS-
PPI
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Ronddnia

RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1 131959 PAMELA SABRINA GONCALVES PEREIRA
2 133195 SAMUEL ALVES DUARTE
3 131960 SOFIA FELIX PEREIRA
4 133921 DARIL DE SOUZA LEAL
5 129706  WILIAS DIAS BELMIRO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

78.00

58.70

48.24

47.16

40.61

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

80.00

52.60

48.60

40.27

42.39

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

70.00

57.80

48.33

44.40

36.00

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

90.00

59.20

45.66

52.76

39.03

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

80.00

61.90

58.60

54.38

37.63

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

70.00

62.00

40.00

44.00

48.00

Dt. Nasc

09/07/1987

04/08/1994

29/11/1999

05/07/1993

15/04/1995

Cota

RS-
PPI-
PcD

RI-
PcD

RS-
PPI-
PcD

RI-
PPI-
PcD

RI-
PcD
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RI-IE

N.
# Insc.
1 131975
2 132794
3 133204
4 131610
5 130792

Ronddnia

Nome Completo

VANDRESSA PRISCILA BIAL DA SILVA

PAMELA RAISSA PAIVA VENANCIO

MAYAME MARTINS COSTA

BRENDA SOUZA DE JESUS

GéSSICA AUAYNI OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

]
==I INSTITUTO FEDERAL

Média

Geral

75.00

52.27

52.18

51.67

50.43

Média
Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias

75.00

46.40

52.61

53.54

52.51

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

75.00

49.76

46.88

54.57

44.85

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

75.00

61.52

44.57

51.84

51.42

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

75.00

43.66

58.85

46.41

49.39

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

75.00

60.00

58.00

52.00

54.00

Dt. Nasc

20/06/1991

27/11/2000

26/08/1996

28/02/1999

19/07/2001

Cota

RI-IE

RI-
PP

RI-
PP

RI-
PP

RI-
PPI
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RI-PcD
N.
# Insc.
1 133195
2 133921
3 129706
RI-PPI
N.
# Insc.
1 132794

| | ]
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia

Nome Completo

SAMUEL ALVES DUARTE

DARIL DE SOUZA LEAL

WILIAS DIAS BELMIRO

Nome Completo

PAMELA RAISSA PAIVA VENANCIO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

58.70

47.16

40.61

Média
Geral

52.27

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

52.60

40.27

42.39

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

46.40

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

57.80

44.40

36.00

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

49.76

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

59.20

52.76

39.03

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

61.52

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

61.90

54.38

37.63

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

43.66

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Redacao

62.00

44.00

48.00

Média
Redacao

60.00

Dt. Nasc Cota

04/08/1994 RI-
PcD

05/07/1993 RI-
PPI-
PcD

15/04/1995 RI-
PcD

Dt. Nasc Cota

27/11/2000 RI-
PPI
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RI-PPI

N.
# Insc. Nome Completo
2 133204  MAYAME MARTINS COSTA
3 131610 BRENDA SOUZA DE JESUS
4 130792  GéSSICA AUAYNI OLIVEIRA
RI-PPI-PcD

N.
# Insc. Nome Completo
1 133921 DARIL DE SOUZA LEAL

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

52.18

51.67

50.43

Média
Geral

47.16

Média
Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias

52.61

53.54

52.51

Média
Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias

40.27

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

46.88

54.57

44.85

Média
Matematica
e suas
Tecnologias

44.40

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

44.57

51.84

51.42

Média
Ciéncias da
Natureza e

suas
Tecnologias

52.76

Quinta-feira, 25 de Junho de2020 - 0:20

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

58.85

46.41

49.39

Média
Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

54.38

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média

Redacao Dt. Nasc
58.00 26/08/1996
52.00 28/02/1999
54.00 19/07/2001
Média

Redacao Dt. Nasc
44.00 05/07/1993

Cota

RI-
PPI

RI-
PPI

RI-
PP

Cota

RI-
PPI-
PcD
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